

Nabídka číslo: 1/2022

Název: Výměna osv. těles-15 ks, Na Větrníku, Chrudim.

vypracoval: Jiří Pešek

Dr. Jana Malíka 787.

537 01 Chrudim II

Ičo: 45968977

Dič: Cz5506262014

email: pelpes@seznam.cz

dne: 10. 12. 2023

Jedná se o výměnu stávajících osv. těles za LED v ulici Na Větrníku.

Nejsem plátce DPH

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Včetně DPH
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	33 900,00
2.	C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ	4 800,00
3.	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	5 400,00
4.	MATERIÁL	71 100,00
5.	Podružný materiál 5,00%	3 600,00
6.	Dopravné, vč. odvozu demontovaného materiálu.	965,00
7.	Mont. plošina	23 000,00
	CELKEM URN	123 580,34
B.	HZS	
8.	Hodinová zúčtovací sazba	6 750,00
	CELKEM HZS	6 750,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	142 765,00

Celkem: 142 765 Kč Včetně DPH

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: Jiří Pešek

Dr. Jana Malíka 787.

537 01 Chrudim II

Ičo: 45968977

Dič: Cz5506262014

email: pelpes@seznam.cz

dne: 10. 12. 2023

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210202011	444 23 15 - 70-150W SHC	320,00	15,00	ks	4 800,00
Demontáž celkem: 4 800,00 Kč						
2	210100101	ukončení 1 žilových vodičů do 16mm ²	40,00	45,00	ks	1 800,00
3	210202011	svítidlo Philips Malaga LED 30W	620,00	15,00	ks	9 300,00
4	210204103	výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg	1 520,00	15,00	ks	22 800,00
Montáž celkem: 33 900 Kč						

Celkem za ceník:

Cena: 38 700,00 Kč

Celkem: 38 700,00 s DPH

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	01051	svítidlo Philips Malaga LED 30W	3 920,00	15,00	ks	58 800,00
2	01094	výložník ocelový 1 ramenný 1-300	820,00	15,00	ks	12 300,00

Celkem za materiály:

Cena: 71 100,00

Celkem: 71 100,00 s DPH

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	1	Ostatní pomocné práce.	530,00	16,00	hod.	8480,00

Celkem za práci v HZS:

Cena: 8 480,00 Kč

Celkem: 8 480,00 s DPH